
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.921/2013

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no li 1° do art. 22, e li 2° do art. 23 da Lei Complementar nO62 de
O I. 10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os n°.: 11.003, 11.270, 11.432,
12.368,12.068,12.539,12.445, 11.271 e 11.339/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, nos períodos
mencionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÁO
EM:

05173 CRISTINES APARECIDA DA SILVA Professor P 1- Ed. Física 03/06113 a 30/0612013 100% da Jornada
Normal

01780 ELEIDE DNINA DOS SANTOS Professor Ensino Infantil 03/06113 a 30/0612013
15(quinze) horas

semanais

05657 MARIA APARECIDA BELARMINO Professor P I 17/06113 a 30/0612013 15(quinze) horas
semanais

05426 MElRE LANE DE SOUZA ALVES Professor Ensino Infantil 24/06113 a 30/06120 I3 1000/0da Jornada
Normal

01364 NOELY ABADIA FERRElRAALVES Professor P I 03/06113 a 30/0612013
15(quinze) horas

semanais

05753 PABLO MARQUES PEREIRA Professor P2 - História 13/06113 a 30/06/2013
04 (quatro) aulas

semanais

05755
RENATOCESAR DE OLIVEIRA E Professor P2 - Inglês 19/06113 a 30/0612013

OI (uma) aula
SILVA semanal

01584 RONEIDA DE OLIVEIRA COSTA Professor Ensino Infantil 03/06113 a 30/0612013 15(quinze) horas
semanais

04295 WELINGTON RENATO CAIXETA Professor P2 - Ed. Fisica 03/06113 a 30/0612013
18 (dezoito)

aulas semanais

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de junho de 2013.

L\.\t camp1~Siqueira
~\frefeito Municipal

p.,uPlicada(O)-Jomal.~ ....~
.1:.'("; .c~:..Q ..emQ.~:.I.Ç,~1/201;~
pág.. ;2:1 ..... e afixada(o)no placarcl
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de Q.f:.I..'?:U2013 a ..!SI ..Q:~12013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

